
Página: 1 / 1

Nr.:   11/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

22/2024

26/08/2024

E-mail: prefeitura@mondai.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME
Laju., 420 - Centro - Mondaí
CEP: 89893-000 CNPJ: 31.030.892/0001-05 Telefone: (49) 3674-3100

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/08/2024
Dispensa de licitação
11/2024 - DL
22/2024

Aquisição de bandeiras do Brasil, do Estado de Santa Catarina e do Município de
Mondaí.

Participante: CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 BANDEIRA DO BRASIL - Bandeira do Brasil, confeccionada em tecido

poliéster em estampa digital da mais alta qualidade e resolução, 2
panos com reforça antidesfiamento, medindo 89x1,30

6,000 UN 109,50 657,00

2 BANDEIRA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - Bandeira do Estado
de Santa Catarina, confeccionada em tecido poliéster em estampa
digital da mais alta qualidade e resolução, 2 panos com reforça
antidesfiamento, medindo 90x1,28

6,000 UN 109,50 657,00

3 BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE MONDAÍ - Bandeira do Município de
Mondaí, confeccionada em tecido poliéster em estampa digital da
mais alta qualidade e resolução, 2 panos com reforça
antidesfiamento, medindo 90x1,28

6,000 UN 129,00 774,00

Total do Participante: 2.088,00

Total Geral: 2.088,00

Manutenção Ensino Fundamental 06.001.12.361.1080.2200.3.3.90.00.00 R$ 2.088,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

28/08/2024Mondaí,

SANDRA REGINA CALLAI SCHUH

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 28/08/2024, às 08:17:54. Protocolo: 1ceb5ba2-6bcc-4914-b339-39f5afeb5040



Data de criação do documento: 28/08/2024 às 08:19:34

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

1Y5        ZVM        NGZ        89J

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/1Y5-ZVM-NGZ-89J

		2024-08-28T08:20:31-0300
	Assinatura Betha Cloud Sandra Regina Callai Schuh - educacao-mondai-sc-gov-br
	Betha Sistemas




